
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 556

10 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αριθμ. 1676/17−09−1990 (ΦΕΚ Δ΄ 
552/12−10−1990) απόφασης Κήρυξης αναδασωτέας 
για έκταση συνολικού εμβαδού 4.058,82 τ.μ. .......... 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 540τ.μ. στη 
θέση «Τσαϊρι − Αγ. Βαρβάρα» σε τμήμα της K.M. 
151(30) γαιών Αγίας Βαρβάρας, Τ.Κ. Κοσκινού, Δη−
μοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ............................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 15.370,97 τ.μ. στη θέση «Παλαιοχώρι» δημοτι−
κής ενότητας Γέρας (Σκόπελος) Δήμου Λέσβου. 3

Κήρυξη Αναδασωτέας Έκτασης εμβαδού 2.870,43 τ.μ. 
στη θέση «Καρυώνας» Δημοτικής Ενότητας Γέρας 
(Σκόπελος) Δήμου Λέσβου ..................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 77914 (1)
  Μερική ανάκληση της αριθμ. 1676/17−09−1990 (ΦΕΚ Δ΄ 

552/12−10−1990) απόφασης Κήρυξης αναδασωτέας για 
έκταση συνολικού εμβαδού 4.058,82 τ.μ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθμ. 50524/5097/31−10−2012 απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Α. 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά−
ξεων και εγγράφων με Ε.Γ.Γ. και στους Προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ 3243/Β΄/05−12−2012)

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 3 του Νό−
μου 4280/2014.

6. Την από 17−01−2014 αίτηση του ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

7. Την αριθμ. 1676/17−09−1990 (ΦΕΚ Δ΄ 552/12−10−1990) 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης.

8. Την αριθμ. ΔΥ/02−04−2014 θετική εισήγηση της Δα−
σολόγου της Δ/νσης Δασών Σάμου Ελένης Καραπα−
τσούδη.

9. Την αριθμ. 3/2014 απόφαση (πρακτικό) της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Δασικών Αμφισβητήσεων σύμφωνα 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. ΔΥ/02−04−2014 ει−
σήγηση της Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Σάμου για 
μερική ανάκληση της αριθμ. 1676/17−09−1990 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σά−
μου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 1676/17−09−1990 (ΦΕΚ 
Δ΄ 552/12−10−1990) απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτα−
σης, ως προς την έκταση με στοιχεία «Α, Β, Γ, Δ, ....., Χ, 
Ψ, Ω, Α» εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων και πενήντα οχτώ 
τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα δύο τετραγωνικών 
εκατοστών (4.058,82 τ.μ.), η οποία πριν από την πυρκα−
γιά του 1990 και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. Η 
άνω έκταση βρίσκεται στη θέση «Καμάρα Μυτιληνιών», 
Δημοτικής Ενότητας Πυθαγορείου Δήμου Σάμου, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.500, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Βόρεια: Δρόμος.
Νότια: Καλλιέργειες.
Ανατολικά: Καλλιέργειες.
Δυτικά: Καλλιέργειες.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 17 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

5249

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.12 10:43:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5251

    Αριθμ. 85815 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 540 τ.μ. στη 

θέση «Τσαϊρι − Αγ. Βαρβάρα» σε τμήμα της K.M. 
151(30) γαιών Αγίας Βαρβάρας, Τ.Κ. Κοσκινού, Δημο−
τικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/1979

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κ.λπ. − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την αριθμ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ.Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ Β΄/3243).

10. Την αριθμ. ΔΥ/20−10−2014 έκθεση αυτοψίας της 
δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής, για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

11. Την αριθμ. 83353/3−11−2014 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την απο−
κατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 1−7−2014, εμβαδού 540 τ.μ., με στοιχεία 
(1, 2, 3, 4, 5, 1) όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την πα−
ρούσα, αποτελεί τμήμα της K.M. 151 (30) γαιών Αγίας 
Βαρβάρας και βρίσκεται στη θέση «Τσαϊρι − Αγ.Βαρβά−
ρα» Τ.Κ. Κοσκινού, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει 
όρια ως εξής:

Ανατολικά: Χωματόδρομος.
Δυτικά: Δάσος πεύκης.
Βόρεια: Μη δασικές−γεωργικές εκτάσεις.
Νότια: Δάσος και μη δασικές−χορτολιβαδικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 10 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



5252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5253

   Αριθμ. 89152 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

15.370,97 τ.μ. στη θέση «Παλαιοχώρι» δημοτικής ενό−
τητας Γέρας (Σκόπελος) Δήμου Λέσβου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 

των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 
και 38 παρ. 1.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/55 «περί 
διοικητικής αποκεντρώσεως» (ΦΕΚ 97/Α΄/23−04−1955) 
όπως αυτός τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/Α΄/05−05−1970).

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010) και 
το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄/27−12−2010).

5. Την αριθμ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά−
φων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Προϊστάμενο 
της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέ−
σεων κ.λπ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής» 
(ΦΕΚ 3243/Β΄/05−12−2012).

6. Τις αριθμ. 160417/1180/08−07−1980, 182447/3049/24.9.1980, 
141823/24−02−1983 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

7. Δύο Εκθέσεις Αυτοψίας Εκχέρσωσης Δασικής έκτα−
σης από 07−07−2014 της Δασονόμου Μυτιλήνης Ζ. Κλα−
δίτου και του Δασοφύλακα Ν. Αργενιώτη.

8. Η από 16−10−2014 Εισήγηση (Έκθεση αυτοψίας − Φω−
τοερμηνείας) της δασολόγου Λίνας Γρημπυλάκου.

9. Την από 17−10−2014 Πρόταση της Διεύθυνσης Δα−
σών Λέσβου για κήρυξη έκτασης συνολικού εμβαδού 
15.370,97 τ.μ. στη θέση «Παλαιοχώρι» δημοτικής ενότητας 
Γέρας (Σκόπελος) δήμου Λέσβου, κηρύσσουμε:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και τη διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα της καταστροφείσας από 
εκχέρσωση έκτασης δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 
όπου φύονται διάσπαρτα άτομα τραχείας Πεύκης, έκτα−
σης συνολικού εμβαδού 15.370,97 τ.μ. που αποτελείται 
από δύο τμήματα: Τμήμα 1 με περιμετρικά στοιχεία «1, 
23, ...., 10, 11, 12 − 1» εμβαδού 5.554,56 τ.μ. και Τμήμα 2 με 
περιμετρικά στοιχεία «13, 14, 15, ...., 26, 27, 28 − 13» εμβαδού 
9.816,41 τ.μ. στη θέση «Παλαιοχώρι» δημοτικής ενότητας 
Γέρας (Σκόπελος) δήμου Λέσβου.

Η έκταση απεικονίζεται στο από Οκτώβριος 2014 το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000, που συντάχθηκε 
από τη δασολόγο Λίνα Γρημπυλάκου και συνοδεύει την 
παρούσα κήρυξη με περιμετρικά στοιχεία και συντε−
ταγμένες κορυφών ΕΓΣΑ 87 των παρακάτω πινάκων 
και συνορεύει:

Τμήμα 1
Βόρεια: Με εκτάσεις με μορφή μη δασική.
Ανατολικά: Με εκτάσεις με μη δασική μορφή.
Νότια: Με εκτάσεις με μορφή δάσους.
Δυτικά: Με εκτάσεις με μορφή δάσους.

Τμήμα 2
Βόρεια: Με εκτάσεις με μορφή μη δασική.
Ανατολικά: Με εκτάσεις με μορφή δάσους.
Νότια: Με εκτάσεις με μορφή δάσους.
Δυτικά: Με εκτάσεις με μορφή μη δασική.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΦΩΝ ΣΕ ΕΓΣΑ 87 ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ

α/α Χ Ψ

1 713316.02 4318278.84

2 713299.62 4318301.27

3 713287.22 4318292.19

4 713259.07 4318296.23

5 713231.60 4318263.07

6 713283.46 4318246.41

7 713309.45 4318241.03

8 713334.48 4318240.06

9 713391.18 4318207.98

10 713403.15 4318222.03

11 713360.27 4318246.96

12 713364.65 4318257.68

Εμβαδόν Τμήμα 1: 5554,56 τ.μ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΦΩΝ ΣΕ ΕΓΣΑ 87 ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ

α/α Χ Ψ

13 713398.24 4318313.93

14 713422.03 4318331.03

15 713496.20 4318330.84

16 713507.67 4318297.08

17 713509.36 4318258.85

18 713476.14 4318250.55

19 713472.74 4318258.58

20 713449.57 4318240.06

21 713417.99 4318224.61

22 713414.49 4318235.29

23 713405.51 4318236.57

24 713400.83 4318247.61

25 713400.83 4318265.03

26 713396.58 4318275.86

27 713371.51 4318303.26

28 713385.79 4318322.83

Εμβαδόν Τμήμα 2: 9.816,41 τ.μ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Μυτιλήνη, 19 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



5254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5255

   Αριθμ. 89149 (4)
Κήρυξη Αναδασωτέας Έκτασης εμβαδού 2.870,43 τ.μ. 

στη θέση «Καρυώνας» Δημοτικής Ενότητας Γέρας 
(Σκόπελος) Δήμου Λέσβου 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 

των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 
και 38 παρ. 1.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/55 «περί 
διοικητικής αποκεντρώσεως» (ΦΕΚ 97/Α΄/23−04−1955) 
όπως αυτός τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/Α΄/05−05−1970).

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010) και 
το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄/27−12−2010).

5. Την αριθμ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά−
φων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Προϊστάμενο 
της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέ−
σεων κ.λπ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής» 
(ΦΕΚ 3243/Β΄/05−12−2012).

6. Τις αριθμ. 160417/1180/08−07−1980, 182447/3049/ 
24.9.1980, 141823/24−02−1983 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 35099/4292/28−09−2010 πράξη Χαρακτη−
ρισμού της Διεύθυνσης Δασών Λέσβου.

8. Την αριθμ. 23/2012 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Λέσβου.

9. Την από 29/07/2013 έκθεση αυτοψίας εκχέρσωσης 
δάσους της Δασονόμου Μυτιλήνης Ζ. Κλαδίτου και του 
Δασοφύλακα Ν. Αργενιώτη.

10. Την από 14/10/2014 εισηγητική έκθεση του Δασο−
λόγου Α. Δελή.

11. Την από 14−10−2014 πρόταση της Διεύθυνσης Δασών 
Λέσβου για κήρυξη έκτασης εμβαδού 2.870,43 τ.μ. στη 
θέση «Καρυώνας» δημοτικής ενότητας Γέρας (Σκόπελος) 
Δήμου Λέσβου, κηρύσσουμε:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και τη διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα της καταστραφείσας από 
εκχέρσωση έκτασης δάσους τραχείας Πεύκης εμβαδού 
2.870,43 τ.μ. στη θέση «Καρυώνας» δημοτικής ενότητας 
Γέρας (Σκόπελος) Δήμου Λέσβου.

Η έκταση απεικονίζεται στο από Οκτώβριος 2014 το−

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000, που συντάχθηκε 
από το δασολόγο Αθανάσιο Δελή, περιγράφεται με πε−
ριμετρικά στοιχεία «1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 − 1» και συντεταγμένες κορυφών 
ΕΓΣΑ 87 του παρακάτω πίνακα και συνορεύει:

Βόρεια: Με εκτάσεις με μη δασική μορφή.
Ανατολικά: Με εκτάσεις με μη δασική μορφή.
Νότια: Με εκτάσεις με μη δασική μορφή.
Δυτικά: Με εκτάσεις με μορφή δάσους και μη δασική 

μορφή.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ
ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΣΕ ΕΓΣΑ 87

Α/Α Χ Ψ

1 710586,17 4321288,52

2 710581,50 4321307,50

3 710574,42 4321313,51

4 710569,70 4321320,79

5 710577,00 4321329,00

6 710573,00 4321334,00

7 710565,00 4321336,00

8 710559,59 4321335,17

9 710564,50 4321342,90

10 710548,40 4321355,40

11 710544,60 4321372,49

12 710558,26 4321366,50

13 710567,19 4321367,26

14 710574,74 4321367,57

15 710580,90 4321366,70

16 710579,43 4321362,95

17 710597,57 4321354,16

18 710608,70 4321349,98

19 710610,53 4321319,70

20 710612,41 4321303,53

21 710603,40 4321293,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Μυτιλήνη, 19 Νοεμβρίου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  



5256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005561012140008*


